[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

	30.11.2017
	№
	32/9

          г.Северск
О назначении публичных слушаний

в  городском округе ЗАТО  Северск
Томской области по проекту решения
Думы ЗАТО Северск «Об утверждении
Стратегии социально-экономического
развития ЗАТО Северск на  2017-2030 годы»

В соответствии со статьями 13, 39 Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 28, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Положением о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск Томской области, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 26.01.2006 № 8/2,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1.  Назначить публичные слушания в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Северск на 2017 - 2030 годы».

2.  Провести публичные слушания 18 декабря 2017 года с 15 часов по адресу: г. Северск, пр. Коммунистический, д.51 в большом зале Думы и Администрации ЗАТО Северск.
3. Поручить постоянному комитету Думы ЗАТО Северск по инвестициям и социальному развитию (Родыгин Г.Н.) осуществить подготовку и проведение публичных слушаний.
        4. Установить, что заявки для участия в обсуждении проекта решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Северск на  2017 - 2030 годы» принимаются включительно по 18 декабря 2017 года до 14 часов по адресу: г. Северск, просп.  Коммунистический,  д. 51,  кабинеты  212,  229  или  по  телефонам  77 38 17, 77 39 27.
5. Опубликовать настоящее Решение одновременно с проектом решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Северск на  2017-2030 годы» в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск и Администрации ЗАТО Северск.

Мэр ЗАТО Северск-

Председатель Думы                                                                                 Г.А.Шамин